ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2022

V/v cập nhật hướng tuyến,

quy mô mặt cắt tuyến đường

vành đai 3 (thành phố Thanh

Hóa) - phía Tây Quốc lộ 1A

vào đồ án Điều chỉnh, mở

rộng Quy hoạch chung thị

trấn Tân Phong, huyện Quảng

Xương đến năm 2035.

                                        Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Quảng Xương.

Ủy ban nhân dân huyện Quảng Xương có Công văn số 386/UBND-

KTHT ngày 17/02/2022 về việc cập nhật hướng tuyến, quy mô mặt cắt tuyến

đường vành đai 3 (thành phố Thanh Hóa) - phía Tây Quốc lộ 1A vào đồ án

Điều chỉnh, mở rộng Quy hoạch chung thị trấn Tân Phong, huyện Quảng

Xương đến năm 2035. Trên cơ sở đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số

1747/SXD-QH ngày 20/3/2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

- Thống nhất với đề nghị của Sở Xây dựng và UBND huyện Quảng

Xương tại các văn bản nêu trên: Chấp thuận chủ trương điều chỉnh cục bộ quy

hoạch chung thị trấn Tân Phong, huyện Quảng Xương để cập nhật tuyến đường

vành đai 3 theo quy hoạch xây dựng vùng huyện Quảng Xương được duyệt.

- Giao UBND huyện Quảng Xương lập hồ sơ điều chỉnh cục bộ quy

hoạch theo quy định tại khoản 2, Điều 19, Thông tư số 12/2016/TT-BXD, tổ

chức lấy ý kiến cộng đồng dân cư theo Điều 20 và Điều 21 Luật Quy hoạch

đô thị năm 2009, trình duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Các Sở: KHĐT, TNMT, GTVT;

- Lưu: VT, CN.
H15(2022).DCQH TT Tan Phong

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-27T20:30:52+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-28T11:13:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-28T11:13:54+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-28T15:00:38+0700